

z obrad X uroczystej sesji Rady Gminy Frysztak z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego odbytej w dniu 27 maja 2003r. w godzinach od 15⁰⁰ do 17⁰⁰ w Gminnym Ośrodku Kultury we Frysztaku.

Obecni na sesji byli : radni, sołtysi, Wójt Gminy, Z-ca Wójta, Sekretarz i Skarbnik Gminy, radca prawny UG, Starosta Strzyżowski mgr Robert Godek, Wiceprzew. Rady Powiatu Feliks Musiał, dyrektorzy zespołów szkół i szkół, dyrektor Przedszkola Publicznego we Frysztaku oraz kierownicy jednostek organizacyjnych podległych gminie jak listy obecności stanowiące załączniki do niniejszego protokołu..

Przewodnicząca Rady Gminy mgr Krystyna Stawarz otworzyła sesję i powitała wszystkich przybyłych radnych i zaproszonych gości. Następnie przypomniała porządek obrad uroczystej sesji : - za jego przyjęciem głosowało = 15 radnych.

Porządek obrad uroczystej sesji :

1. Wystąpienie okolicznościowe Wójta Gminy.
2. Program artystyczny.
3. Wystąpienia okolicznościowe.
4. Wspólny obiad i zakończenie sesji.

Ad 1/.

W 1 pkt porządku obrad uroczystej sesji Wójt Gminy mgr inż. Jan Ziarnik wygłosił okolicznościowe wystąpienie po czym wspólnie z Przewodniczącą Rady Gminy mgr Krystyną Stawarz wręczyli okolicznościowe pamiątki najwytrwalszym samorządowcom tj. osobom które najdłużej działają w organach i jednostkach gminnych : Pani mgr Zofii Menduś - przez ponad 25 lat pełniła funkcje kierownicze w jednostkach organizacyjnych gminy , Panu Janowi Garncarskiemu i Panu Stanisławowi Kwiatkowi, którzy od 1990r. pełnią funkcję radnych Rady Gminy Frysztak i Panu Januszowi Bysiewiczowi, który przez 15 lat pełni funkcję sołtysa sołectwa Frysztak. Wystąpienie okolicznościowe Wójta Gminy stanowi załącznik do protokołu.

Ad 2/.

W 2 pkt uczniowie Gimnazjum Publicznego i Szkoły Podstawowej we Frysztaku oraz uczniowie Zespołu Szkół i Gimnazjum Publicznego w Stępinie wystąpili z programem artystycznym.

Ad 3/.

W 3 pkt Starosta Strzyżowski mgr Robert Godek w swoim wystąpieniu przypomniał historię samorządu terytorialnego i złożył podziękowania wszystkim tym którzy działają w samorządach w powiecie strzyżowskim i w Gminie Frysztak.

Radny mgr Krzysztof Winiarski w swoim wystąpieniu przedstawił walory turystyczne Gminy Frysztak.

Dyrektor Zespołu Szkół w Lubli mgr Anna Szteliga w imieniu dyrektorów placówek oświatowych złożyła życzenia dla działaczy samorządowych i wręczyła wiązanek kwiatów na ręce Przewodniczącej Rady Gminy Frysztak. Przewodnicząca Rady Gminy odczytała list od Wojewody Podkarpackiego z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego i również złożyła najserdeczniejsze życzenia dla samorządowców Gminy Frysztak.

Ad 4/.

Przewodnicząca Rady Gminy mgr Krystyna Stawarz :

„ Zamknęła X uroczystą sesję Rady Gminy Frysztak „
i zaprosiła wszystkich na wspólny obiad i spotkanie towarzyskie.

Na tym sesję zakończono i protokół podpisano.

Protokół sporządził :


Janusz Bysiewicz/

Przewodniczący Rady


mgr Krystyna Stawarz